特別授權

發行認購股份須待股東批准後方可作實。認購股份將根據股東於股東特別大

會上尋求的特別授權而予以發行及配發。

申請上市

本公司將向聯交所申請批准認購股份上市及買賣。

進行認購事項之理由

緊隨認購認購股份後（假設該等認購人將悉數認購認購股份之最大數目），該

等認購人將合共擁有本公司經發行及分配認購股份擴大後已發行股本的約

8.10%。由於於本公告日期，第一認購人或朱女士擁有第二認購人之控股權

益並為第二認購人之執行合夥人，故朱女士將被視為於第二認購人將認購之

股份中擁有權益。

於完成轉讓愛帝宮權益後，目標公司將成為本公司之非全資附屬公司，而朱

女士將不再擁有愛帝宮的直接股權。通過使用獲利能力付款認購認購股份及

成為一名股東， (i)本集團可就目標集團業務發展使用認購事項所得款項淨

額；及 (ii)朱女士（愛帝宮的創辦人及其於二零零七年成立後的單一最大股

東）將繼續以股東身份從目標公司之財務表現中受益。認購事項亦表明朱女

士對目標公司未來表現及本集團財務表現之信心。

董事認為認購事項為本公司籌集資金及擴闊本公司股東基礎及資本基礎提供

良機。

– 22 –

所得款項用途

假設該等認購人將認購最多 264,099,966股認購股份，認購事項所得款項總額

將 約 為 1 8 4 . 8 7 百 萬 港 元 。 其 相 當 於 扣 除 所 得 稅 及 其他相 關 開 支人民 幣

160,097,400元後，第一認購人及第二認購人將分別有權收取的獲利能力付款

（皆以人民幣計值）金額的約63.05%及約75.00%，並以 1.00港元兌人民幣0.866
元之匯率兌換為港元。認購事項之估計最大所得款項淨額（經扣除相關開支）
將約為 182.87百萬港元，淨認購價約 0.69港元。所得款項淨額現時擬用作目

標集團之業務發展及╱或（倘適用）償還代價融資之貸款及相關成本。董事認

為，認購協議的條款為一般商業條款，對本公司及股東而言屬公平合理，並
符合本公司及股東的整體利益。

為免生疑，倘第一認購人及第二認購人無權收取第四期款項及第五期款項下

的任何付款，該等認購人亦無需認購任何認購股份。該等認購人將認購的認

購股份數目主要取決於該等認購人收取的第四期款項及第五期款項及彼等根

據相關司法權區法律、規則及法規就收取第四期款項及第五期款項或執行認

購協議須繳付的相關所得稅及任何其他付款。

– 23 –

認購事項對本公司股權架構之影響

由於認購事項，本公司之股權架構變動如下（假設 (i)每名認購人將認購認購

股份最大數目；及 (ii)本公司已發行股本自本公告日期直至認購股份發行日期

（包括發行當日）並無變動）：

於本公告日期

緊隨發行認購股份

最大數目後

股份數目 概約% 股份數目 概約%

主要股東

Champion Dynasty Limited（附註 1） 930,379,671 31.05% 930,379,671 28.54%

Beauty Sunrise Investments Limited（附註 2） 295,000,000 9.85% 295,000,000 9.05%

董事：

鄭孝仁先生（附註 3） 4,300,000 0.14% 4,300,000 0.13%

小計： 1,229,679,671 41.04% 1,229,679,671 37.72%

該等認購人：

第一認購人（附註 4） — — 222,006,334 6.81%

第二認購人（附註 4） — — 42,093,632 1.29%

小計： — — 264,099,966 8.10%

其他公眾股東： 1,766,575,337 58.96% 1,766,575,337 54.18%

總計： 2,996,255,008 100.00% 3,260,354,974 100.00%

附註：

1. Champion Dynasty Limited為一間由本公司執行董事、主席兼控股股東（此詞彙具有上市

規則賦予之涵義）張偉權先生全資擁有之公司。

2. 根據披露易網站公佈的權益披露，Beauty Sunrise Investments Limited為一間由張文莉全

資擁有的公司。

3. 鄭先生擁有 4,000,000股股份及其配偶（本公司一間附屬公司之員工）擁有 300,000股股

份。根據證券及期貨條例，鄭先生被視作於其配偶擁有權益的同一批股份中擁有權

益。

– 24 –

4. 於本公告日期，第一認購人及其兄弟姐妹合共擁有第二認購人股權的約 75.59%並為第

二認購人之執行合夥人。因此，朱女士將被視作於第二認購人將認購的股份中擁有權

益。

該等認購人之資料

有關第一認購人及第二認購人（彼等亦均為管理賣方）之資料已於本公告「該

等賣方之資料」及「朱女士履歷」各節披露。

本公司於過往十二個月之集資活動

本公司於緊接本公告日期前過往12個月並未進行任何股本集資活動。

上市規則之涵義

由於收購事項根據上市規則第 14.07條計算之一項或多項適用百分比率超過

25%但低於100%，故收購事項根據上市規則第14章構成本公司之主要交易，
並須遵守上市規則第14章項下之申報、公告及股東批准規定。

一般資料

本公司將召開及舉行股東特別大會以供股東考慮及酌情批准 (i)股權轉讓協議